

Murerfirmaet Jakobsen ApS
c/o Claus Ørts Jakobsen, Lindevænget 51, 7560 Hjern

CVR-nr. 34 23 01 45

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022

Claus Ørts Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Jakobsen ApS c/o Claus Ørts Jakobsen Lindevænget 51 7560 Hjerm Telefon: 23465777 Hjemmeside: www.murercj.dk E-mail: info@murercj.dk CVR-nr.: 34 23 01 45 Stiftet: 15. februar 2012 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Ørts Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Hvidbjerg Bank A/S, Østergade 2, 7790 Thyholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.381 kr. mod 10.333 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	843.987	733.909
1 Personaleomkostninger	-660.340	-679.393
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.057	-34.047
Andre driftsomkostninger	-159.989	0
Driftsresultat	13.601	20.469
Øvrige finansielle omkostninger	-4.161	-7.205
Resultat før skat	9.440	13.264
2 Skat af årets resultat	-2.059	-2.931
Årets resultat	7.381	10.333
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.381	10.333
Disponeret i alt	7.381	10.333

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.148	460.194
	Materielle anlægsaktiver i alt	210.148	460.194
	Anlægsaktiver i alt	210.148	460.194
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	98.000	95.000
	Varebeholdninger i alt	98.000	95.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.349	207.190
	Igangværende arbejder for fremmed regning	70.300	77.500
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	215.516	242.879
	Periodeafgrænsningsposter	123.380	149.156
	Tilgodehavender i alt	740.545	678.725
	Likvide beholdninger	6.928	5.000
	Omsætningsaktiver i alt	845.473	778.725
	Aktiver i alt	1.055.621	1.238.919

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		348.637	341.256
Egenkapital i alt		428.637	421.256
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		25.000	51.849
Hensatte forpligtelser i alt		25.000	51.849
Gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	36.889
Gæld til pengeinstitutter		15.486	51.578
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.728	94.854
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		207.245	215.113
Selskabsskat		18.908	0
Anden gæld		293.617	367.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		601.984	765.814
Gældsforpligtelser i alt		601.984	765.814
Passiver i alt		1.055.621	1.238.919

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	341.256	421.256
Årets overførte overskud	0	7.381	7.381
	80.000	348.637	428.637

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	586.110	580.891
Pensioner	64.412	79.951
Andre omkostninger til social sikring	9.818	18.551
	660.340	679.393
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.908	0
Årets regulering af udskudt skat	-26.849	2.931
	2.059	2.931
	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.069.513	1.069.513
Afgang i årets løb	-255.345	0
Kostpris 31. december	814.168	1.069.513
Af- og nedskrivninger 1. januar	-609.319	-575.273
Årets afskrivninger	5.299	-34.046
Af- og nedskrivninger 31. december	-604.020	-609.319
Regnskabsmæssig værdi 31. december	210.148	460.194
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 290 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 50 t.kr.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	98
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	160

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lagerlokaler med en samlet lejeforpligtelse på ca. 6 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13 måneder og en samlet restleasingydelse på 100 t.kr.